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V
ene tänaval, Dominiiklaste 
kloostri vastas, majas number 
19 asuv korter sai endale hil-
juti uue hingamise. Pikalt tüh-

jana seisnud ruumile, mille lagesid kat-
sid Gyproci plaadid ja põrandaliistudes 
haigutasid kuivusest praod, hakkas uus 
omanik Rainer elu sisse puhuma 2012. 
aasta alguses. Ehitus- ja siseviimistlus-
tööd võtsid ligi pool aastat, enne kui kõle-
datest ruumidest kaunis klassitsistlikus 
stiilis sisekujundusega kodu sai. 

Ajastute sümbioos
Läbi kolme maja laiuvast korterist õhkub 
avarust ja õhulisust. Selle mulje loob 
korteri heledate toonides siseviimistlus, 
mööblivalik ning mäng valgustitega, mille 
autoriks on Art Desserti sisekujundaja 
Evelin Poolamets. 

Professionaali appi kutsumine oli kor-
teri omaniku sõnul algusest peale kindel. 
Tal endal oli olemas nägemus, millist 
kööki, vannituba ja tehnilisi lahendusi ta 
oma kodus näha tahab, värvide, kardina-
te ja vaipade valimise soovis ta jätta aga 
spetsialistile, kes pakutavates võimalustes 
paremini orienteerub. 

Nii saigi koostöös Poolametsaga paika 
ruumide uus nägu – stiil, mööbli paigutus 

ja detailid. “Alguses olin küll natukene 
nõutu, mida ja kuidas võiks teha, seda 
enam, et siin oli nii palju seinapinda,” 
sõnas Poolamets. Ajapikku hakkasid aga 
ideed tulema – inspiratsiooniallikaks sai 
ajalooline hoone ise, mida on esmakord-
selt ürikutes mainitud juba 1389. aastal. 

Valik langes klassitsismi ja moder-
nismi ühendamisele, mida iseloomus-
tavad puhtad pinnad ja selged vormid. 
“Eesmärk oli, et tervik jääks hea maitse 
piiridesse ega oleks värvide ja detailidega 
üle pingutatud. Samas ei taotlenud me ka 
stiilipuhtust, et kõik oleks näiteks lõpuni 
antiik. Pigem oli eesmärk luua esteetiliselt 
nauditav ja mõnus ruum elamiseks,” selgi-
tas Poolamets. 

Nii ongi elutoa südameks firma Skano 
Furniture kaudu Milanost tellitud hele 
diivan, korteri lagesid kaunistamas vanad 
talad, ruume kuldsete raamidega loodus-
maalid, kööki õunaroheline külmkapp ja 
vannituba tuledemäng.

Ilu peitub detailides
Kõige rohkem rõõmu valmistavad Poola-
metsale seinu ja lagesid kaunistavad liis-
tud, mida on kokku ligi pool kilomeetrit. 
“Liistudega mäng on huvitav, seda enam, 
et neid väga enam ei kasutata,” sõnas ta. 

ko
du

 Kasutuseta seisnud elutoa seinaorvad said remondi järel suurepärase rakenduse – ühte kaunistavad raamatud, teist tehnika.

 Kaldlaega esikut kaunistavad õiena valgust  
kiirgavad lambid.
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